
13,95%

4,52%

0,13%

0,92%

9,84%

4,23%

0,14%

3,14%

0,95%

9,15%

21,23%

3,00%

4,55%

5,57%

0,29%

Produttività

Indennità Turno

Maggiorazione oraria

Indennità Rischio

Indennità Responsabilità

Indennità Reperibilità

Maneggio Valori

Indennità Disagio

Indennità Educatore

Indennità Comparto

Progressioni Orizzontali

Compensi per progetto elusione/evasione ICI

Compensi per progettazione UT

Compensi per ISTAT

Compensi per pratiche borse di studio (Funzioni delegate Regione Piemonte)

Distribuzione trattamento accessorio - anno 2012

99,00%    4.820,49 

3.227,86   

99,55% 900,02      

99,05%
98,65%
98,50%
97,79%
97,15%

87,10%

Funzionari in posizione organizzativa

Altro personale

Responsabile Settore Ambiente, Patrimonio, Manutenzione e Lavori Pubblici

Funzionari in posizione organizzativa

Grado di differenziazione nell'utilizzo della premialità
Anno 2012

Segretario generale

Premio mediamente conseguibile dal personale
dirigenziale e non dirigenziale  - Anno 2012

Altro personale

Responsabile Settore Politiche Educative e Culturali
Responsabile Settore Vigilanza e Attività Economiche

Responsabile Settore Edilizia e Urbanistica

 retribuzione di produttività = o > al 90% del massimo attribuito 

Responsabile Settore Affari Generali

Responsabile Settore Economico e Finanziario

Segretario generale

0,06 

0,12 

13,95%

Straordinari

Indennità di risultato (personale in P.O. e Segretario generale)

Produttività

87,10%
9,68%
3,23%

  retribuzione di produttività tra 60% e 90% del massimo attribuito 
   retribuzione di produttività = o < al 60% del massimo attribuito 

 retribuzione di produttività = o > al 90% del massimo attribuito 


